Notandum autem, quod ante incarnationem dedit Deus signum futurae incarnationis, Is. VII, 14: *ipse dominus dabit vobis signum: ecce virgo concipiet, et pariet filium* etc.; similiter et ante resurrectionem dedit signum de resurrectione futura: quia istis duobus maxime virtus divinitatis commendatur in Christo. Nihil enim mirabilius fieri potuit quam quod Deus factus est homo, et quod humanitas in Christo, post eius resurrectionem, immortalitatis divinae particeps effecta est; Rom. VI, 9: *Christus resurgens ex mortuis, iam non moritur (...) quod enim vivit, vivit Deo*, idest ad similitudinem Dei.

Sed attendenda sunt verba signi dati. Nam Christus corpus suum templum dicit: cuius ratio est, quia templum dicitur in quo Deus inhabitat etc. secundum illud Ps. X, 5: *dominus in templo sancto suo*. Et inde est quod anima sancta, quam Deus inhabitat, dicitur templum Dei; I Cor. III, 17: *templum Dei sanctum est, quod estis vos*. Quia ergo in corpore Christi divinitas inhabitat, ideo corpus Christi est templum Dei, non solum secundum animam, sed etiam secundum corpus; Col. II, 9: *in quo inhabitat omnis plenitudo divinitatis corporaliter*. Et in nobis quidem habitat Deus secundum gratiam, scilicet secundum actum intellectus et voluntatis, qui non est actus corporis, sed animae tantum; sed in Christo habitat secundum unionem in persona: quae quidem unio non solum ipsam animam, sed et corpus includit; et ideo ipsum corpus Christi est templum Dei.

397 Hence he says, **Jesus replied**, and he gives the sign for which they asked. He gives them the sign of his future resurrection because this shows most strikingly the power of his divinity. For it is not within the power of mere man to raise himself from the dead. Christ alone, who was free among the dead, did this by the power of his divinity. He shows them a similar sign in Matthew (12:30): “An evil and adulterous generation asks for a sign. And a sign will not be given it, except the sign of Jonah the prophet.” And although he gave a hidden and symbolic sign on both occasions, the first was stated more clearly, and the second more obscurely.

398 We should note that before the incarnation, God gave a sign of the incarnation to come: “The Lord himself will give you a sign. A virgin will conceive, and give birth to a son” (Is 7:14). And in like manner, before the resurrection he gave a sign of the resurrection to come. And he did this because it is especially by these two events that the power of the divinity in Christ is evidenced. For nothing more marvelous could be done than that God become man and that Christ’s humanity should become a partaker of divine immortality after his resurrection: “Christ, rising from the dead, will not die again ... his life is life with God” (Rom 6:9), i.e., in a likeness to God.